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Käesolev kasutusjuhend on mõeldud kodulehe sisuhaldustarkvara Joomla 

tavakasutajale. Tegemist on juheni esimese versiooniga. 

Autoriõigused kuuluvad H2M Marketing OÜ’ le. Kopeerimine ja levitamine ilma H2M 

Marketing nõusolekuta keelatud. 
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1. Sisse logimine  

Sisuhaldustarkvarasse saab sisse logida aadressil: http://teie domeen/administrator 

 

Sisestage oma kasutajanimi ja parool ning klikkige “Sisene”. 
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2. Töölaud 

Sisselogides avaneb ülevaade sisuhaldustarkvarast. 

 
2.1 Ülevaade – Ülevalt horisontaalis jookseb menüü(Sait, Menüüd, Sisu jne.) Järgmisena 

on näha vaikimisi sisuhalduse keelt, tagasiühilduvust, eelvaadet, sõnum(eid), kasutaja(id) ning 

sisuhaldusest väljalogimiseks „välju“. Järgmisena on näha otseteid(Uus artikkel, Artiklid, 

Avaleht jne). Vasakust tulbast saab lisada veebilehe päise pilti ning kõik järgnev on viimased 

toimetused ja uuendused lehel(Logged in Users, Popular; Recent added Articels, Menu Stats, 

Joomla Security Newsfeed). 
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2.2 Menüü –  

 Sait.-> 

Kontrollpaneel – viib töölauale. Paremal tulbas „esilehe ülemise pildi 

muutmine“Pildi suurus on märgitud ära pikslitega 700x150. 

Kasutajate haldamine – Võimaldab lisada ja eemaldada kasutajaid. Saate 

anda kasutajatele erinevaid kasutusõigusi. Kasutaja lisamisel vajutage paremal 

üleval nurgas nuppu“Uus“. 

Täitke vajalikud lahtrid ning grupi alt saate valida kasutjalae õigused (nt –Lehe 

haldaja, Administraator –Supper administraator). Seejärel salvestage kasutaja 

vajutades nuppu „Salvesta“. Kui soovite kustutada kontakti, siis lisage 

linnukene selle kasutaja ette, mida soovite kustutada ja vajutage ülevalt 

paremalt nurgast „Kustuta“. 

Failihaldur - Saate lisada faile(.png, .jpg, .pdf jne). Failihaldur võimaldab Teil 

kasutada medai faile texti reaktoris. Võimalus lisada meedia kategooriaid. 

Üldised seaded – NB! Ei ole mõeldud tavakasutajale. Saab muuta joomla 

süsteemi seadmeid. 

Välju – Logib sisuhaldustarkvarast välja. 

 Menüüd-> 
Menüüde haldamine – Kui soovite kasutada rohkem kui ühte menüüd. Saab 

luua „Uus“ ja kustutada“linnukene ette ja Kustuta“ menüüsid. Lisamisel täita 

lahtrid: ainulaadne nimi, pealkiri ja kirjeldus ning vajutage „Salvesta“ 

Menüü prügikast – Saate kustutada ja taastada menüüsid „linnuke ette ja 

kustuta või taasta“. 

 Sisu-> 
Artiklite haldamine – Teisisõnu veebilehe sisu. Saate luua artikleid, mida 

saate linkida menüüdega ja tavaliste linkidega. 

Artiklite prügikast – Näete prügikasti pandud artikleid. 

 

Ülejäänud funktsioone, mis on edasi loetletud Teie leht ei kasuta. 

 Komponendid-> 

Bännerid –  Külgpaneelil on võimalik kasutada bännereid. Linnukesega saata 

kas peita või nähtavale tuua erinevaid bännereid. Vajutades „Uus“ saate lisada 

uusi bannereid. 

Kontaktid –  Teie leht ei kasuta seda funktsiooni 

Joom!Fish –Võimaldab tõlkida veebilehe teise keelde. Minnes tranlation siis 

rippmenüüst valida keel mida soovite tõlkida ning Content element 

rippmenüüst valite mis osa Te lehest tõlgite. 

Uudisvood –  Teie leht ei kasuta seda funktsiooni 

Küsitlused –  Võimalus luua küsitlusvorm, mille saate lisada lehe 

külgpaneelile 

VirtueMart – Viib teid edasi e-poe seadetesse.  

Lingid –  Võimalus luua linke, mille saate lisada lehe külgpaneelile. 

 Lisad-> 

Paigaldamine/eemaldamine – Võimalus lisada uusi mooduleid. 

Moodulite haldamine – Saate lülitada sisse ja välja mooduleid. Vajutades 

mooduli peale saate määrata ära mooduli asukoha lehel. Saate ka määtata mis 

lehel moodul olema peab. 

Pluginate haldamine – NB! Ainult spetsialistile! 

Kujunduste haldamine – NB! Ainult spetsialistile! 
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3. Kasutajate haldamine 

Võimaldab lisada ja eemaldada kasutajaid. Saate anda kasutajatele erinevaid kasutusõigusi. 

Kasutaja lisamisel vajutage paremal üleval nurgas nuppu“Uus“. 

Täitke vajalikud lahtrid ning grupi alt saate valida kasutjalae õigused (nt –Lehe haldaja, 

Administraator –Supper administraator). Seejärel salvestage kasutaja vajutades nuppu 

„Salvesta“. Kui soovite kustutada kontakti, siis lisage linnukene selle kasutaja ette, mida 

soovite kustutada ja vajutage ülevalt paremalt nurgast „Kustuta“. 
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4.Failihaldur 

Saate lisada faile(.png, .jpg, .pdf jne). Failihaldur võimaldab Teil kasutada medai faile texti 

reaktoris. Võimalus lisada meedia kategooriaid. 

 

 
 

Soovikorral saate valida ka „detailse vaate“ 
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Üldised seaded 

NB! Ei ole mõeldud tavakasutajale. Saab muuta joomla süsteemi seadmeid. 

Vajadusel on võimalik sait sulged. 

Saidi nimi – Lehekülje pealkiri (vaikimisi firmanimi) 

Meta info- mõeldud otsingumootorite jaoks(google) 

SEO seadmed- Muutmine keelatud! 
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5. Menüüde haldamine 

Kui soovite kasutada rohkem kui ühte menüüd. Saab luua „Uus“ ja kustutada“linnukene ette 

ja Kustuta“ menüüsid. Lisamisel täita lahtrid: ainulaadne nimi, pealkiri ja kirjeldus ning 

vajutage „Salvesta“ 

Menüü sisu saab näha vajutades „Menüükirje(d)“ 

 
 

Ainulaadne nimi – See on nimi, 

mille järgi Joomla! Selle menüü ära 

tunneb ja see peab olema 

kordumatu.Tühikute kasutamine 

pole soovitatav. 

Pealkiri. – Menüü pealkiri 

Kirjeldus – Menüü kirjeldus 

Mooduli pealkiri – Pealkiri, mis 

antakse moodulite haldamise lehel 

mod_mainmenu moodulile. Kui see lahter tühjaks jätta, siis moodulit ei looda ja menüüd ei 

saa kodulehel näidata. 
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6. Menüü prügikast 

Saate kustutada ja taastada menüüsid „linnuke ette ja kustuta või taasta“. 

Toimib nagu windowsi prügikast 
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7. Artiklite haldamine 

Teisisõnu veebilehe sisu. Saate luua artikleid, mida saate linkida menüüdega ja tavaliste 

linkidega. Ühe klikiga saate muuta, kas leht on nähtav või mitte. Numbrikombinatsiooni abil 

võimalus järjestada artikkleid. Saate arhiveerida artikleid vajadusel. 

 
 

Lisage pealkiri ja alias. Sisestage artikli sisu, vajadusel liseage pilte. 
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8. Artiklite prügikast 

Näete prügikasti pandud artikleid. „linnuke ette ja kustuta või taasta“. 

Toimib nagu windowsi prügikast 

 

 

 

9. Bännerid 

Külgpaneelil on võimalik kasutada bännereid. Linnukesega saata kas peita või nähtavale tuua 

erinevaid bännereid. Vajutades „Uus“ saate lisada uusi bannereid. Ühe klikiga saate määrata 

kas bänner on nähtav või mitte. 
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10. Joom!Fish 

Võimaldab tõlkida veebilehe teise keelde. Minnes tranlation siis rippmenüüst valida keel mida 

soovite tõlkida ning Content element rippmenüüst valite mis osa Te lehest tõlgite. 

 
Minnes tranlation siis rippmenüüst valida keel mida soovite tõlkida ning Content element 

rippmenüüst valite mis osa Te lehest tõlgite. 
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Esiteks tõlkige pealkiri siis alias. Paremast tulbast valige keel mida soovite tõlkida. 

Välja on toodud originaal teks ja selle all on kast, kuhu tuleb teksti tõlge. 
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11. Moodulite Paigaldamine/Eemaldamine 

Võimalus lisada uusi mooduleid. 

 

12. Moodulite haldamine 

Saate lülitada sisse ja välja mooduleid. Vajutades mooduli peale saate määrata ära mooduli 

asukoha lehel. Saate ka määtata mis lehel moodul olema peab. 
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Lisage mooduli pealkiri. Vali kas näitab mooduli pealkirja või mitte. Mooduli sisse ja 

väljalülitus. Valige mooduli asukoht. Järgmisena mooduli järjestus(kuvab veebilehe 

külpaneelil, mis moodul mis järjekorras tuleb). Juurdepääs jätke avalikuks. Seoutus 

menüükirjetega – Valides kõik, kuvatakse moodulit igal lehel. Võimalus kuvada moodulit 

teatud lehtedel. Vajutage „Salvesta“. 

 


